２０２４年１０月２日
２０２４年度　人財関連セミナー開催のご案内

（一社）茨城県情報サービス産業協会
人財育成委員長　　山崎　武志今日だけは若い頃の話を言わせてくれ！  by上司
今日だけは多様な価値観を認めて下さい！by若手

若手 VS 上司　本音をぶつけろ
～お互いの話を聞いてみませんか？？～

拝啓　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より、ＩＢＩＳの活動に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、現代の職場環境では、若手社員と上司との間にギャップが生じやすく、その結果、コミュニケーションの不足や誤解が生まれがちです。そこで、今回の人財関連セミナーは、「若手VS上司　本音をぶつけろ」をテーマに若手社員と上司の双方がそれぞれの視点から本音をぶつけ合うことで、相互理解を深める事を目的に企画いたしました。
　若手社員と上司が互いの立場や考え方を理解し合うための貴重な機会です。是非、職場の「今」をより良くするために、多くの皆様にご参加いただきますようご案内申し上げます。
敬具

記

１.開催日時	２０２４年１１月１５日（金）１５：００ ～ １７：００（受付開始１４：３０～）
２.開催場所	ホテルレイクビュー水戸　２Ｆ　常磐の間
		住所：茨城県水戸市宮町１－６－１　　電話：０２９－２２４－２７２７
３.内　　容	【第一部】セミナー　１５：００ ～ １７：００
			テーマ「若手VS上司　本音をぶつけろ」
			グループによるディスカッションをメインに行います。
		【第二部】懇親会　１７：３０ ～ １９：００（予定）
			会場を移動して、セミナー参加者間での懇親会を行います。
			※懇親会会場につきましては、別途担当者へご連絡いたします。
４.お申込み	別紙参加申込書でＩＢＩＳ事務局宛へお願いいたします。
５.申込締切	２０２４年１０月２３日（水）
６.定　　員	４８名（若手：２４名、上司：２４名）
７.参加費	第一部・第二部ともに無料
８.その他	若手は目安として20代、上司の年齢制限はいたしません。
極力、若手と上司のペアで申し込みください。（部署は違っても構いません）
グループディスカッションでは、参加者が同じ会社の方同士にならないよう配慮いたします。
若手と上司のペアで申し込みが難しい場合には、若手のみ（上司のみ）の申し込みでも構いません。
以上